

Dot. przetargu nieograniczonego na: „Przebudowa dróg w ul. Sienkiewicza i Plutonowa w Mrągowie wraz z infrastrukturą techniczną”.

ZAWIADOMIENIE

Zamawiający zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2015 r. poz. 2164 ze zm.) informuje o zapytaniach, skierowanych przez Wykonawcę:

Pytanie 1

W związku z brakiem dokumentacji geologicznej proszę o potwierdzenie, że przy wykonywaniu sieci kanalizacji deszczowej należy podsypkę pod rury, obsypkę rury oraz zasyp wykopu wykonać gruntem dowiezionym – czyli, że należy wykonać wymianę gruntu.

Odpowiedź

Zamawiający dodaje załącznik do SIWZ „Opinia geotechniczna dla potrzeb projektu przebudowy ulicy Plutonowej i Sienkiewicza w Mrągowie.”

Wg dokumentacji geologicznej grunt znajdujący się na terenie inwestycji jest gruntem w pełni nadającym się do wykonania wszelkich podsypek, zasypek.

Pytanie 2

Czy Zamawiający posiada aktualne uzgodnienia z gestorami sieci i wszelkie inne uzgodnienia i pozwolenia niezbędne do prawidłowego wykonania zakresu zamówienia?

Odpowiedź

Uzgodnienia branżowe są częścią Projektu Budowlanego i Wykonawczego stanowiącego załącznik do SIWZ.

Pytanie 3

Proszę o określenie czy rury PVC SN8 zaprojektowane do wykonania kanalizacji deszczowej mają być wycenione jako lite?

Odpowiedź

Dopuszcza się rury lite PVC SN8.

Pytanie 4

Proszę o określenie:

- a) zakresu prac związanych z demontażem sieci ciepłowniczej i gazowej
- b) czy demontaże będą wykonywane na czynnych sieciach?
- c) jaki rodzaj demontażu należy wykonać – poprzez wykopanie rur czy odłączenie

Odpowiedź

Zakres robót związanych z demontażem sieci ciepłowniczej i gazowej określa Projekt Budowlany i Wykonawczy stanowiący załącznik do SIWZ.

Demontowana sieć gazowa i ciepłownicza są nieczynne.

Demontaż polega na odkopaniu i wywiezieniu demontowanych elementów.

Pytanie 5

Według SST wpusty betonowe należy wykonać jako łączone na uszczelki – proszę o potwierdzenie, że wpusty betonowe należy wykonać jako łączone na zaprawę.

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza łączenie wpustów na zaprawę pod warunkiem uzyskania odpowiedniej szczelności.

Pytanie 6

Czy przy montażu studni betonowych można użyć pierścieni dystansowych betonowych?

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza użycie pierścieni dystansowych betonowych.

Pytanie 7

Proszę o określenie czy demontaże sieci wodociągowych zostaną wykonane przed wykonaniem sieci kanalizacji deszczowej? Część z prac demontażowych przebiega po trasie projektowanej sieci kanalizacji deszczowej.

Odpowiedź

Patrz SIWZ, rozdział VI ust. 2 oraz ust 4.

Pytanie 8

W przedmiarze robót w pozycjach 15 „Oznakowanie poziome” oraz 16 „Oznakowanie pionowe” występują ilości zerowe. Prosimy o zweryfikowanie podanej ilości.

Odpowiedź

Zamawiający dodaje załącznik do SIWZ – „poprawiony przedmiar drogi”

Pytanie 9

Które materiały rozbiórkowe stają się własnością Wykonawcy, które Zamawiającego, w jaki sposób należy je rozebrać, przechowywać i dokąd odwieźć jeżeli są Zamawiającego?

Odpowiedź

Zgodnie z zapisami projektu umowy przedmiot zamówienia obejmuje także usunięcie odpadów powstałych w trakcie realizacji zamówienia poza teren robót, zgodnie z zasadami utylizacji i składowania materiałów odpadowych określonych Ustawą z dnia 14 grudnia 2012r. o odpadach (t.j. Dz. U. z 2013r. poz. 21 ze zm.). Zamawiający precyzuje, że pozyskane z rozbiórki elementy metalowe Wykonawca zobowiązany jest oddać do skupu złomu, przedstawić Zamawiającemu dowód sprzedaży złomu, oraz przelać na konto Zamawiającego kwotę uzyskaną ze sprzedaży złomu.

Pytanie 10

Czy w cenie zamówienia należy ująć tylko rozbiórkę ogrodzeń kolidujących z pasem drogowym czy należy ująć rozbiórkę i odtworzenie ogrodzenia poza pasem drogowym? Według Oferenta jeżeli ogrodzenia stoją w pasie drogowym należy wezwać ich właścicieli do usunięcia ogrodzeń z pasa drogowego za co Zamawiający nie powinien ponosić kosztów (takie koszty ponosi jeżeli należy skalkulować to w wycenie przetargu).

Odpowiedź

Koszty ewentualnej rozbiórki ogrodzeń stojących w pasie drogowym oraz koszty odtworzenia ogrodzenia poza pasem drogowym poniesie właściciel ogrodzenia.

G.W./M.K.

KIEROWNIK
Referatu Planowania Przestrzennego
Budownictwa i Inżynierii

mgr inż. Tomasz Wrzosek